

Restaurant Flammen Randers ApS

Thorsgade 25
8900 Randers C
CVR-nr. 35857494

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Randers ApS
Thorsgade 25
8900 Randers C

CVR-nr.: 35857494

Stiftet: 14.05.2014

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 6 t.kr. mod et overskud på 819 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.726.538	7.701.787
Personaleomkostninger	1	(6.015.327)	(6.005.338)
Af- og nedskrivninger		<u>(654.609)</u>	<u>(549.125)</u>
Driftsresultat		56.602	1.147.324
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(63.787)	(85.720)
Andre finansielle omkostninger		<u>(156)</u>	<u>(6.036)</u>
Resultat før skat		(7.341)	1.055.568
Skat af årets resultat	2	<u>1.000</u>	<u>(237.000)</u>
Årets resultat		<u>(6.341)</u>	<u>818.568</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		<u>(6.341)</u>	<u>118.568</u>
		<u>(6.341)</u>	<u>818.568</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.403.891	1.714.747
Indretning af lejede lokaler		1.591.543	1.899.584
Materielle anlægsaktiver	3	2.995.434	3.614.331
Deposita		528.750	525.000
Finansielle anlægsaktiver		528.750	525.000
Anlægsaktiver		3.524.184	4.139.331
Råvarer og hjælpematerialer		308.286	272.447
Varebeholdninger		308.286	272.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.897	16.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.351	1.100
Andre tilgodehavender		70.555	0
Tilgodehavender		90.803	17.247
Likvide beholdninger		971.690	423.422
Omsætningsaktiver		1.370.779	713.116
Aktiver		4.894.963	4.852.447

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		88.595	94.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>138.595</u>	<u>844.936</u>
Udskudt skat		<u>116.000</u>	<u>162.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>116.000</u>	<u>162.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		780.608	655.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.987.684	1.975.217
Skyldig selskabsskat		45.000	75.000
Anden gæld		<u>827.076</u>	<u>1.139.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.640.368</u>	<u>3.845.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.640.368</u>	<u>3.845.511</u>
Passiver		<u>4.894.963</u>	<u>4.852.447</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.936	700.000	844.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(6.341)	0	(6.341)
Egenkapital ultimo	50.000	88.595	0	138.595

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.276.357	5.438.277
Pensioner	75.362	36.443
Andre omkostninger til social sikring	212.609	176.204
Andre personaleomkostninger	450.999	354.414
	6.015.327	6.005.338
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	22
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.000	75.000
Ændring af udskudt skat	(46.000)	162.000
	(1.000)	237.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.007.172	2.156.284
Tilgange	45.712	0
Afgange	(10.000)	0
Kostpris ultimo	2.042.884	2.156.284
Af- og nedskrivninger primo	(292.425)	(256.700)
Årets afskrivninger	(356.568)	(308.041)
Tilbageførsel ved afgange	10.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(638.993)	(564.741)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.403.891	1.591.543

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	4.025.000	4.900.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding
